



## TO 1221B Pokrowiec termoizolacyjny na wózek VO 1221 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00003507

### Cechy produktu

Kod producenta: TO 1221B

```html

## Profesjonalna ochrona wózków gastronomicznych - niezbędny dla każdej restauracji

Zapewnienie optymalnych warunków przechowywania i transportu żywności to kluczowy element w utrzymaniu jej jakości i świeżości. W branży gastronomicznej, gdzie czas ma ogromne znaczenie, a higiena jest priorytetem, odpowiednie wyposażenie jest absolutną koniecznością. Prezentowany produkt, to rozwiązanie, które znacząco usprawnia procesy logistyczne w Twojej restauracji, minimalizując ryzyko utraty jakości potraw i zapewniając komfort pracy.

### Zachowanie temperatury - klucz do sukcesu

Niestabilne temperatury to wróg świeżości potraw. Wahania temperatury mogą prowadzić do rozwoju bakterii, psucia się produktów, a w konsekwencji - do strat finansowych i negatywnego wpływu na reputację lokalu. Pokrowiec termoizolacyjny TO 1221B został zaprojektowany z myślą o minimalizacji tych zagrożeń. Wykorzystanie wysokiej jakości materiałów izolacyjnych gwarantuje utrzymanie stabilnej temperatury wewnątrz wózka VO 1221 RM Gastro, niezależnie od warunków zewnętrznych. To przekłada się na dłuższą świeżość potraw, a także na efektywne zarządzanie zapasami.

### Wytrzymałość i funkcjonalność - na lata

W codziennym użytkowaniu w gastronomii sprzęt narażony jest na intensywne eksploatację. Dlatego też, pokrowiec TO 1221B został wykonany z materiałów o wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne i zabrudzenia. Jego solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą eksploatację, nawet w najbardziej wymagających warunkach pracy. Dodatkowo, prosty i intuicyjny system zakładania i zdejmowania pokrowca pozwala na szybkie i wygodne użytkowanie, co jest szczególnie ważne w zabieganym środowisku restauracji.

### Higiena i łatwość czyszczenia - podstawa w gastronomii

---

Zachowanie najwyższych standardów higieny jest podstawą w branży gastronomicznej. Pokrowiec TO 1221B został zaprojektowany z myślą o łatwym czyszczeniu i dezynfekcji. Materiały, z których został wykonany, są odporne na działanie środków dezynfekujących i łatwe w utrzymaniu czystości. To minimalizuje ryzyko rozwoju bakterii i zapewnia bezpieczeństwo konsumentów.

## Specyfikacja techniczna:

- **Kod producenta:** TO 1221B
- **Kompatybilność:** Wózek VO 1221 RM Gastro
- **Materiał:** (W tym miejscu należy wpisać szczegółowy opis materiału, np. "wysokogatunkowa tkanina poliestrowa z powłoką PU, odporna na wilgoć i zabrudzenia")
- **Właściwości:** Doskonała izolacja termiczna, odporność na uszkodzenia mechaniczne, łatwość czyszczenia, długa żywotność.

Podsumowując, pokrowiec termoizolacyjny TO 1221B to inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści Twojej restauracji. Zapewni on nie tylko utrzymanie odpowiedniej temperatury potraw, ale również zapewni oszczędność czasu i pieniędzy, a także poprawi higienę i bezpieczeństwo pracy.

...